OUT-OF-BOUNDS-21-2

Bom-Sucesso, 17 abril 2021

Classificacao Geral Clubes e Premiados Individual

Equipas Base

Bom Sucesso
Rui Pedro
Benoit Dorval
Artur Oliveira
John Woodhouse
Xira Golfe
Antonio Gravelho
Armando Lopes Gameiro
Mario Cunha
Claudio Lacerda Correia
Juvegolfe
Carlos Costa
Rui Paulo Pereira
Hélio Pereira
Luis Braga
Santo Estévao
Valter Miguel Carvalho
Norberto Esperanca
Vitor Almeida Rodrigues
Brigitte Senecaunt
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Classificacao de Clubes Pancadas

>> 12 Bom Sucesso

22 Xira Golfe
32 Juvegolfe

42 Santo Estévao

Bom Sucesso
Bom Sucesso
Bom Sucesso
Bom Sucesso

Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe

Juvegolfe
Juvegolfe
Juvegolfe
Juvegolfe

Santo Estévao
Santo Estévao
Santo Estévao
Santo Estévao

479
486
509
515

Pancadas Pancadas

Jog. BASE: TOT BA

93
83
71
81

84
74
83
89

82
96
80
85

88
90
88
75

Premiados Geral Individual

Artur Oliveira

Armando Lopes Gameiro
Doug Notley

Brigitte Senecaunt

Vasco Ramos Dantas Carneiro

Bom Sucesso
Xira Golfe
Bom Sucesso
Santo Estévao
Santo Estévao

SE:
328

330

343

341

11

11

Melhores na Geral
Pancadas

10

71
74
74
75
77

74

78

82

77

Pancadas

20

77

78

84

97



Pos.Eq. Pos.
1 1
2 2
3 6
4 12
5 13
6 15
7 19
8 21
9 23

10 24
11 28
12 31
13 35
14 37
15 39
16 41
17 42
18 44
19 46
20 47
21 48
22 50
23 51
24 53
25 60
26 62
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Bom-Sucesso, 17 abril 2021

Classificacao Guardian Bom-Sucesso

Bom Sucesso

Nome
Artur Oliveira
Doug Notley
Pedro Barbosa
José Antonio Costa
Antonio Ferreira
John Woodhouse
Benoit Dorval
José Ribeiro
Luis Correia Pires
Oscar Gomes
Marlien Bosman
Jodo Silva
Joaquin Texeira Quirds
Deirdre Foran
Peter Brindley
Claude Sester
Bruno Mitton
Harry Moen
Alison Notley
Ken Raynor
Gongalo Carvalho
Carlos Reis
Rui Pedro
Christophe Sottas
Laurent Postec
Gerard Bourgogne

Clube
Guardian
Internacional
Guardian
Guardian
Guardian
Guardian
Guardian
Clube Benfica
Guardian
Guardian
Guardian
Guardian
ACP Golfe
Guardian
Guardian
Internacional
Guardian
Guardian
Internacional
Guardian
Guardian
Guardian
Guardian
Guardian
Internacional
Internacional

HCP
7
11
13
10
25
8
8
17
15
18
11
12
10
12
14
20
28
16
18
19
26
23
12
15
27
16

Total
71
74
77
80
80
81
83
83
84
84
86
87
88
88
88
88
88
89
90
90
90
92
93
93
99

100



Pos.Eq. Pos.
1 2
2 7
3 8
4 9
5 13
6 16
7 18
8 20
9 22

10 27
11 30
12 31
13 33
14 40
15 43
16 52
17 54
18 55
19 59
20 61
21 NS
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Classificacao Xira Golfe

Nome
Armando Lopes Gameiro
Rodrigo da Fonseca
Jodo Rafael Franco
Luis Duarte Assunc¢éo
Carlos Costa e Silva
Paulo Ferreira
Maria Jodo Alves
Mario Cunha
Anténio Gravelho
Jeff Wilson
Luis Pedro
Paulo Alexandre Metelo
Carlos Caeiro
Fernando Carvalho
Claudio Lacerda Correia
Miguel Vergamota
Manuel Caldeira de Ordaz
Marcel Nico
Maria Idalina Silvestre
Filipe Rego
Antonio Teixeira Liborio

Clube

Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Evora

Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe
Xira Golfe

HCP
6
10
22
21
5
10
20
10
5
25
14
15
20
18
16
15
21
18
24
13
10

Total
74
78
78
79
81
82
82
83
84
84
86
86
87
88
89
93
93
95
99

100
NS



Pos.Eq. Pos.

N o o WwDN B

10
15
17
23
28
38
57
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Classificacao Juvegolfe

Juvegolfe

Nome
Hélio Pereira
Carlos Costa
José Cunha
Carlos E. Guimaraes
Luis Braga
Armando Nunes
Rui Paulo Pereira

Clube
JuveGolfe
JuveGolfe
JuveGolfe
JuveGolfe
JuveGolfe
JuveGolfe
JuveGolfe

HCP
8
2

12
6
11
13
7

Total
80
82
82
84
85
88
96



OUT-OF-BOUNDS-21-2
Bom-Sucesso, 17 abril 2021

Classificacao SEG Clube

Santo Estévao

Pos.Eq. Pos. Nome Clube HCP  Total
1 4 Brigitte Senecaunt llha Terceira 12 75
2 5 Vasco Ramos Dantas Carneiro SEG 11 77
3 34 Valter Miguel Carvalho SEG 10 88
4 36 Vitor Almeida Rodrigues SEG 10 88
5 45 Norberto Esperanca SEG 10 90
6 58 Bruno Carneiro SEG 20 97



